

Uchwała nr 169/2025
Zarządu Powiatu Drawskiego
z dnia 9 maja 2025 r.

w sprawie odmowy przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie §5 ust. 4 Uchwały Nr XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3196), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Odmawia się przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe dla następujących zawodników:

- 1) [REDAKTOWANO] – Klub Karate Kyokushin Złocieniec;
- 2) [REDAKTOWANO] - Klub UKS Jedynka Kórnik
- 3) [REDAKTOWANO] - niezrzeszona

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Drawskiego:

- 1) Jacek Kozłowski
- 2) Tomasz Budzyński
- 3) Zbigniew Dudor -----
- 4) Jan Szewczyk
- 5) Piotr Płazański

Uzasadnienie:

1. [REDAKTOWANE] – zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w § 2 uchwały XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – „Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, będąca zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym posiadającym siedzibę na terenie powiatu drawskiego uprawiająca sport zgodnie z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie lub też osoba fizyczna niezrzeszona w żadnym klubie, uprawiająca sport zgodnie z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie, po spełnieniu warunków określonych w ust. 2.”

Na wniosku złożonym przez trenera znajduje się informacja, że [REDAKTOWANE] uprawia karate kyokushin. Na liście polskich związków sportowych nie ma żadnego związku, który obejmowałby tę dyscyplinę (z wyjątkiem Polskiej Unii Karate, pod którą karate kyokushin nie podlega), w związku z czym przyznanie nagrody sportowej byłoby bezzasadne, ponieważ ww. zawodniczka nie spełnia podstawowego kryterium otrzymania nagrody sportowej.

2. [REDAKTOWANE] - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w § 2 uchwały XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – „Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, będąca zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym posiadającym siedzibę na terenie powiatu drawskiego uprawiająca sport zgodnie z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie lub też osoba fizyczna niezrzeszona w żadnym klubie, uprawiająca sport zgodnie z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie, po spełnieniu warunków określonych w ust. 2.”

[REDAKTOWANE] jest **członkiem** klubu Klubu Olimpijczyka, ale nie jest jego **zawodnikiem** – na zawodach kwalifikujących go do otrzymania nagrody sportowej występował w barwach klubów UKS Jedyńka Kórnik oraz UKS Ratusz Maszewo, w związku z czym przyznanie nagrody byłoby bezzasadne.

3. [REDAKTOWANE] - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w § 2 uchwały XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – „Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, będąca zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym posiadającym siedzibę na terenie powiatu drawskiego uprawiająca sport zgodnie z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie lub też osoba fizyczna niezrzeszona w żadnym klubie, uprawiająca sport zgodnie z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie, po spełnieniu warunków określonych w ust. 2.”

Na wniosku złożonym przez Panią [REDAKTOWANE] znajduje się informacja, że uprawia ona nordic walking. Na liście polskich związków sportowych nie ma żadnego związku, który obejmowałby tę dyscyplinę, w związku z czym przyznanie nagrody sportowej byłoby bezzasadne, ponieważ ww. zawodniczka nie spełnia podstawowego kryterium otrzymania nagrody sportowej.

Sporządziła
Karolina Podolska